2024 年 12 月 23 日

お客様各位

ヤンマーアグリジャパン株式会社

中部近畿支社

営業企画部

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り有り難くお礼申

し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記日程を休業させていただきます。皆様には大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間 ： 2024年 12月 27日(金) ～ 2025 年 1月 6日(月)

2025 年 1月 7日(火)より通常営業となります。

※支店またはエリアによって休業時期が異なる場合がございます。最寄りの支店へご確認ください。

以上